



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 329]

CHENNAI, FRIDAY, JULY 23, 2021  
Aadi 7, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2052

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### AGRICULTURE AND FARMERS' WELFARE DEPARTMENT

WITHDRAWAL OF MEMBERS AND APPOINTMENT OF SPECIAL OFFICERS TO MARKET COMMITTEES UNDER  
THE TAMIL NADU AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987

[G.O. Ms. No. 105, Agriculture and Farmers' Welfare (AM2), 23rd July 2021, ஆடி 7, பிலவ, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2052]

No. II(2)/AGFW/444(C-1)/2021.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the members of the Market Committees specified in column (2) of the Table below who were nominated vide the Government Orders specified in the corresponding entries in column (3) thereof:-

THE TABLE.

Sl. No.	Name of the Market Committees.	Government Order in which members were nominated.
(1)	(2)	(3)
1.	Salem, Thanjavur, Kanyakumari, Tirunelveli, Pudukkottai, Ramanathapuram, Coimbatore, Dindigul, Nagapattinam, Villupuram and Sivagangai Market Committees.	G.O. (Ms) No. 268, Agriculture (AM2) Department, dated: 20.11.2020.
2.	Madurai, Erode and Dharmapuri Market Committees.	G.O. (Ms) No. 274, Agriculture (AM2) Department, dated: 23.11.2020.
3.	Tiruppur and Virudhunagar Market Committees.	G.O. (Ms) No. 289, Agriculture (AM2) Department, dated: 05.12.2020.

Sl. No.	Name of the Market Committees.	Government Order in which members were nominated.
(1)	(2)	(3)
4.	Thiruvannamalai and Tiruvarur Market Committees.	G.O. (Ms) No. 307, Agriculture (AM2) Department, dated: 23.12.2020.
5.	Vellore, The Nilgiris and Kancheepuram Market Committees.	G.O. (Ms) No. 319, Agriculture (AM2) Department, dated: 31.12.2020.
6.	Namakkal and Theni Market Committees.	G.O. (Ms) No. 21, Agriculture (AM2) Department, dated: 01.02.2021.
7.	Perambalur Market Committee.	G.O. (Ms) No. 38, Agriculture (AM2) Department, dated: 16.02.2021.

## NOTIFICATION – II.

[G.O. Ms. No. 105, Agriculture and Farmers' Welfare (AM2), 23rd July 2021, ஆடி 7, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

## No. II(2)/AGFW/444(C-2)/2021

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) read with sub-section (2) of Section 33 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the Deputy Directors of Agriculture (Agri Business) specified in column (2) of the Table below as Special Officers of the Market Committees specified in the corresponding entries in column (3) thereof:-

THE TABLE.

Sl. No.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business).	Market Committee.
(1)	(2)	(3)
1.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Kancheepuram.	Kancheepuram Market Committee.
2.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Vellore.	Vellore Market Committee.
3.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Tiruvannamalai.	Tiruvannamalai Market Committee.
4.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Villupuram.	Villupuram Market Committee.
5.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Salem.	Salem Market Committee.
6.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Dharmapuri.	Dharmapuri Market Committee.
7.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Coimbatore.	Coimbatore Market Committee.
8.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Erode.	Erode Market Committee.
9.		Tiruppur Market Committee.
10.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Thanjavur.	Thanjavur Market Committee.
11.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Pudukottai.	Pudukottai Market Committee.

Sl. No.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business).	Market Committee.
(1)	(2)	(3)
12.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Madurai.	Madurai Market Committee.
13.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Tirunelveli.	Tirunelveli Market Committee.
14.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Kanyakumari.	Kanyakumari Market Committee.
15.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Tiruvarur.	Tiruvarur Market Committee.
16.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Nagapattinam.	Nagapattinam Market Committee.
17.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Dindigul.	Dindigul Market Committee.
18.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), The Nilgiris.	The Nilgiris Market Committee.
19.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Perambalur.	Perambalur Market Committee.
20.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Namakkal.	Namakkal Market Committee.
21.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Ramanathapuram.	Ramanathapuram Market Committee.
22.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Virudhunagar.	Virudhunagar Market Committee.
23.	Deputy Director of Agriculture (Agri Business), Sivagangai.	Sivagangai Market Committee.

C. SAMAYAMOORTHY,  
Agricultural Production Commissioner  
and Secretary to Government.

இணைப்பு.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No. 105, Agriculture and Farmers' Welfare (AM2), 23rd July 2021, ஆடி 7, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (3)-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, கீழே கலம் (3)-ல் தொடர்புடைய உள்ளீடுகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அரசாணைகளின் வாயிலாக நியமிக்கப்பட்டவர்களான கீழ்க்கண்ட அட்டவணையின் கலம் (2)-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களை, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் திரும்பப் பெறுகிறார்:-

அட்டவணை.

வ. எண்.	விற்பனைக்குழுக்களின் பெயர்.	உறுப்பினர்கள் நியமனம் செய்யப்பட்ட அரசாணை.
(1)	(2)	(3)
1.	சேலம், தஞ்சாவூர், கன்னியாகுமரி, திருநெல்வேலி, புதுக்கோட்டை, இராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர், திண்டுக்கல், நாகப்பட்டினம், விழுப்புரம் மற்றும் சிவகங்கை விற்பனைக் குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 268, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 20.11.2020.

வ. எண்.	விற்பனைக்குழுக்களின் பெயர்.	உறுப்பினர்கள் நியமனம் செய்யப்பட்ட அரசாணை.
(1)	(2)	(3)
2.	மதுரை, ஈரோடு மற்றும் தருமபுரி விற்பனைக் குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 274, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 23.11.2020.
3.	திருப்பூர் மற்றும் விருதுநகர் விற்பனைக்குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 289, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 05.12.2020
4.	திருவண்ணாமலை மற்றும் திருவாரூர் விற்பனைக் குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 307, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 23.12.2020.
5.	வேலூர், நீலகிரி மற்றும் காஞ்சிபுரம் விற்பனைக் குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 319, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 31.12.2020.
6.	நாமக்கல் மற்றும் தேனி விற்பனைக் குழுக்கள்.	அரசாணை (நிலை) எண். 21, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 01.02.2021.
7.	பெரம்பலூர் விற்பனைக்குழு.	அரசாணை (நிலை) எண். 38, வேளாண்மை (வேவி2) துறை, நாள் 16.02.2021.

**அறிவிக்கை - II.**

[G.O. Ms. No. 105, Agriculture and Farmers' Welfare (AM2), 23rd July 2021, ஆடி 7, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) பிரிவு 33-ன் உட்பிரிவு (2) உடன் படிக்கப்பட்ட உட்பிரிவு (1) - ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையின் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வேளாண்மை துறை இயக்குநர்களை (வேளாண் வணிகம்), கீழே கலம் (3)-ல் தொடர்புடைய உள்ளீடுகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக் குழுக்களின் தனி அலுவலர்களாக ஈங்கிதனால் பணியமர்த்தம் செய்கிறார்:-

**அட்டவணை.**

வ. எண்.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்).	விற்பனைக்குழு.
(1)	(2)	(3)
1.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), காஞ்சிபுரம்.	காஞ்சிபுரம் விற்பனைக்குழு.
2.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), வேலூர்.	வேலூர் விற்பனைக்குழு.
3.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), திருவண்ணாமலை.	திருவண்ணாமலை விற்பனைக்குழு.
4.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), விழுப்புரம்.	விழுப்புரம் விற்பனைக்குழு.
5.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), சேலம்.	சேலம் விற்பனைக்குழு.
6.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), தருமபுரி.	தருமபுரி விற்பனைக்குழு.
7.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), கோயம்புத்தூர்.	கோயம்புத்தூர் விற்பனைக்குழு.
8.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), ஈரோடு.	ஈரோடு விற்பனைக்குழு.
9.		திருப்பூர் விற்பனைக்குழு.
10.	வேளாண்மை துறை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), தஞ்சாவூர்.	தஞ்சாவூர் விற்பனைக்குழு.

வ. எண்.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்).	விற்பனைக்குழு.
(1)	(2)	(3)
11.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), புதுக்கோட்டை.	புதுக்கோட்டை விற்பனைக்குழு.
12.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), மதுரை.	மதுரை விற்பனைக்குழு.
13.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), திருநெல்வேலி.	திருநெல்வேலி விற்பனைக்குழு.
14.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), கன்னியாகுமரி.	கன்னியாகுமரி விற்பனைக்குழு.
15.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), திருவாரூர்.	திருவாரூர் விற்பனைக்குழு.
16.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), நாகப்பட்டினம்.	நாகப்பட்டினம் விற்பனைக்குழு.
17.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), திண்டுக்கல்.	திண்டுக்கல் விற்பனைக்குழு.
18.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), நீலகிரி.	நீலகிரி விற்பனைக்குழு.
19.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), பெரம்பலூர்.	பெரம்பலூர் விற்பனைக்குழு.
20.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), நாமக்கல்.	நாமக்கல் விற்பனைக்குழு.
21.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), இராமநாதபுரம்.	இராமநாதபுரம் விற்பனைக்குழு.
22.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), விருதுநகர்.	விருதுநகர் விற்பனைக்குழு.
23.	வேளாண்மை துணை இயக்குநர் (வேளாண் வணிகம்), சிவகங்கை.	சிவகங்கை விற்பனைக்குழு.

**சி. சமயலுர்த்தி,**  
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்  
மற்றும் அரசுச் செயலாளர்.